PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
Rua FRANcrsco FEÂÂErRA ALBUauERaur 1488 - FoNE (44)3518-5050 ' CÊP 87302 220

GÂ8INETÉ VEREÂDOR HEI-IO HG

c.N.P ). 19.a69.77 2 / 0OO1-74

coNÍaro@caMPoMouRÁo.PR.LEG.BR

$iÀ11.aAtlFONrOilfl ÀO.aR.LId.BA

EN

ICI,. (-)

rts. ]8

Ofício no 4112025 - Gab. Vereador Hélio HG T
/sL

Campo Mourão, 29 de setembrc de 2025.

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar documentação em resposta a

diligência, da proposição Projeto de Resolução no 1612025 (processo digital

45.51712025 de 1010912025) que "Concede o Título de "Cidadania Benemérita" de

Campo Mourão ao Senhor Eduardo Rodrigues Monteiro, conforme a Procuradoria-

Geral pugna por diligências no Parecer no 1.18212025 de 2510912025.

Desta feita, solicito a análise e tramitação desta proposição

Atenciosamente,

TEJ

Assinado diqitalmêntê por
HELIO GONCALVES

29109/2025 11:11:13

Hélio HG
Hélio Gonçalves

Vereador - REPUBLICANOS

nroHdom

É'rtl
iE*1

Excelentíssimo Senhor,
Presidente Jadir Soares
Poder Legislativo de Campo À/ourão-PR.
/aspm.

!r& à s_Lll-,.,,,

À\(oÉt'la
o-(,

l,

7

20250926-dkmu-9x6n-M[/W1 FLs. !1

'§.,
)
{

SL

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIçA DO ESTADO DO PARANA

Em atendimento à solicitação efetuada no site do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná sob o
protocolo n" 20250926-dkmu-9x6n-MMWí.

CERTIFICA-SE, que em consulta aos sistemas eletrônicos de registros processuais do Tribunal de

Justiça do Estado do Paraná, que NÂO CONSTAM em nome de EDUARDO RODRIGUES
MoNlErRo soBRlNHo, filho(a) de ANNA LUIzA DA coNcElÇÃo e PEDRo RoDRIGUES
MONTEIRO, inscrito(a) no CPF no 016.152.239-40, recursos CRIMINAIS em 20 Grau de Jurisdição,
inclusive procedimentos criminais militares.

Curitiba, 26 de setembro de 2025

Certidão emitida em 2610912025 às 09:47 (data e hora de Brasília)

Certidão emitida em 2610912025 às O9t47

Para veÍificar a validade desta certidão acesse https://www.tjpr.jus.br/certidoes e clique no menu da Certidão de Pessoa
Física. Após, acesse a guia VeÍificar Certidão e informe o Código Validador localizado na lateral direita deste documento.

CONAN-CICRIM

I
(,

co

(.)

Q

!
E

p
t